Date accessed: 27 feb. 2018. doi: <http://dx.doi.org/10.14421/jpi.2013.21.21-39>.
- Moleong, L., J. (2014). *Metodologi Penelitian Kuantitati*. Bandung: Remaja Rosdakarya
- Pondok Pesantren Makamhaji Surakarta, *Sekilas Kurikulum Pondok Pesantren Al Muayyad Windan*, ditetapkan 23 Agustus 2007 M/10 Sya'ban 1428 H di Windan, Makamhaji Kartasura, Sukoharjo.
- Puslitbang Kementerian Agama RI, 2011
- Sulthon, M & Khusnurdilo, M. (2003). *Manajemen Pondok Pesantren*. hal.1.
- W. Lawrence Neuman. (1991). *Social Research Methods: Qualitative and Quantitative Approaches Fifth Edition*, (USA, Pearson Education:), h.